МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017                                                                                                                             № 17
с.  Уртам Кожевниковского района Томской области

Об  отмене постановления  администрации Уртамского сельского поселения от 14.04.2015  № 18 «Об утверждении муниципальной Программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Уртамское сельское поселение»  на  2015 – 2017 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения от 14.04.2015 № 18 «Об утверждении муниципальной Программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Уртамское сельское поселение»  на  2015 – 2017 годы» .
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения  порядке и  разместить на официальном сайте  в информационной сети «Интернет» по адресу: http://urtam.kozhreg.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                   А.М. Кузнецов

Кузнецова А.А.
urtam@tomsk.gov.ru